
K prodeji, Rodinný dům, 640 m2
Číslo inzerátu (ID): 4246155 Datum vydání: 01.07.2024

Cena za nemovitost:

5 190 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji víceúčelovou nemovitost, která může být
využitá jak komerčně, tak i pro bydlení. Dům je rozdělen na dvě
části. V první části jsou prostory, které je možné využít jako
prodejna s přilehlým skladovacím prostorem a sociálním zázemím.
V druhé části domu jsou byty 3+1 a 4+1 a prostor pro další
rozšíření na byt nebo kanceláře. Dům prošel rekonstrukcí (plastová
okna, elektroinstalace je v mědi, zateplení fasády, nové rozvody
vody a topení). Vytápění  domu je řešeno plynovým kotlem.
Součástí je i prodej samostatně stojící garáže. Výhodou je i poloha
domu s dobrou dostupností na přilehlou silnici mezi Ostravou a
Havířovem. Pro více detailnějších informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4246155
Inzerát vydán: 14.05.2024
Inzerát aktualizován: 01.07.2024
ID zakázky v RK: 900873052
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 640 m2
Plocha pozemku: 936 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 873052

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jakub Čepica
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


